Pasalnya, organisasi yang diketuai Habib Rizieq Shihab itu belum

memperbarui Izin yang telah habis masa berlakunya sejak 21 Juni

2019. 8

Aceh adalah salah satu kerajaan muslim terbesar di

Indonesia, Kerajaan Aceh Darussalam, didirikan oleh Sultan Ali

Mughayat Syah pada tahun (916-936 H/1511-1530 M), sebuah

kerajaan yang berdasarkan prinsip Islam. Adat Mahkota Alam yang

menjadi konstitusi Aceh diciptakan di bawah kepemimpinan Sultan

Iskandar Muda. Pada masa penjajahan Belanda, mereka menyerbu

ibu kota Kesultanan Aceh pada bulan April 1873 dan berhasil